

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต คสล. สายหลังวัด - หนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านยางน้ำกลัดใต้ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 332,600.-บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต คสล. สายหลังวัด - หนองแดง หมู่ที่ 1 บ้านยางน้ำกลัดใต้ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี กว้าง 6 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 332,600.-บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เป็ลียนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหลังวัด - หนองแดง บ้านยางน้ำกลัดใต้
สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านยางน้ำกลัดใต้ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินาที 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,595.87	-	345,595.87	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			345,595.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			332,600.00	
	สามแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธชาพล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวิณี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร. ๔

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัด-หนองแดง บ้านยางน้ำกลัดใต้
 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 145 เมตร ทนมา 0.15 เมตร มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 870 ตารางเมตร พร้อมลูกรังให้ล่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางน้ำกลัดใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	130.50	ลบ.ม.	1,906.66	248,819.13	-	-	248,819.13	
2	เหล็ก c 150x50x20 มม. 3.2 มม.	48.00	ฟ่อน	922.76	44,292.48	-	-	44,292.48	
3	ทรายรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	373.83	8,224.26	-	-	8,224.26	
4	เหล็กตะแกรงวางร้วมท	870.00	ตร.ม.	28.00	24,360.00	-	-	24,360.00	
5	ดินลูกรัง	24.00	ลบ.ม.	100.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
6	งานปรับเกลี่ย	5.00	ซ.ม.	-	-	700.00	3,500.00	3,500.00	
7	ค่าแรงงาน 35 วัน	35.00	วัน	-	-	400.00	14,000.00	14,000.00	
	รวม				328,095.87	-	17,500.00	345,595.87	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพร้อมศักดิ์ ลินจง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายวรพล ศรัทธาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา